
 أمانة الشؤون العلمیة                      
)2023\2022ومعالجات  2024\2023جدول الامتحانات النھائیة (الفترة الثانیة   

          Program: Pharmacy             Batch:  8              Academic level: 1             Semester: 1&2 
From: 08/02/2025                                                                            To: 27/02/2025     

 
Day/Date Time Subject  

Saturday 08/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm English for Pharmacy 
Sunday 09/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm  Computer I    + Practical 
Monday  10/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Pharmacognostical Botany 
Tuesday 11/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm General Chemistry  + Practical 
Wednesday 12/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Pharmaceutics 1 
Thursday 13/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Arabic Language 
Saturday 15/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Mathematics 
Sunday 16/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Islamic Studies 

Monday  17/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Organic Chemistry 1 

Tuesday 18/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Scientific English 

Wednesday 19/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Computer 2  + Practical 

Thursday 20/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Physics 

Saturday 22/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Gross Anatomy 

Monday 24/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Communication Skills  

 Tuesday 25/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Zoology   + Practical 

Thursday 27/02/2025 12:00 Pm – 03:00 Pm Sudanese studies 

     

     Program Coordinator: Dr. Murtada Ahmed Oshi                         Sign:                                               Date:       24  /   1   /2025 

      Secretary of Academic Affairs: Dr. Muna Elnusairi                        Sign:                                                Date:       24  /   1   /2025 
 
 
 



 
 

 

 تنبیھات:   

 ظھرا 11الثانیة ( الظھیرة) الساعة  الجلسةمتحانات إصباحا و 8ولى ( الصباحیة) الساعة الأ الجلسةمتحانات إتبدأ  .1
 العلمیة مانة الشؤون أبواسطة   كعلان عن ذلمتحانات بالعطلات الرسمیة مالم یتم الإ لا تتأثر الإ .2
 لتزام بھامتحانات كلیة نبتة بموقع الكلیة و دلیل الطالب و الإإطلاع على لائحة على كل طالب الإ .3
 راز بطاقة ساریة المفعولإبعد  إلامتحان ي طالب بدخول قاعة الإلا یسمح لأ .4
 متحان)مام قاعة الإأعلن في مجموعات الواتس اب و ترقام الجلوس سوف أمتحان (لتزام بالجلوس في المقاعد المرقمة و المخصصة لھم داخل قاعة الإعلى جمیع الطلاب الإ .5
 سئلةو ورقة الأ أجابة و/ سمھ و رقم جلوسھ واضحا و بالطریقة الصحیحة على كراسة الإإیجب على كل طالب كتابة  .6
 ذن المراقبإلا بإماكنھم أو مغادرة أي شيء من زملائھم أستعارة إلا یجوز للطلاب  .7
 بعنایة فائقة والإلتزام بما جاء فیھا سئلة الأ بأوراق الموجودة الطلاب قراءة التنبیھاتعلى جمیع  .8

 

 
 المرفقة للعمل بما جاء فیھا  تالتنبیھا*انظر 

 


